
 

２０２０年４月１６日 

各 位 

東武鉄道株式会社 

 

企画乗車券（各種フリーパス、クーポン）の一時発売停止について 

 

東武鉄道では、新型コロナウィルスの影響による発売箇所や関係施設の営業状況、およ

び現地交通の運行状況等を鑑み、下記のとおり、一部企画乗車券の発売を一時停止させて

いただくことといたしました。ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 期間 

当面の間 

 

２ 対象企画乗車券 

（１）台東・墨田 東京下町周遊きっぷ 

（２）東武動物公園きっぷ 

（３）春の花めぐりきっぷ 

（４）Greater Tokyo Pass 

（５）東武ワールドスクウェアクーポン 

 

３ お問い合わせ 

東武鉄道お客さまセンター 

ＴＥＬ：０３－５９６２－０１０２（９：００～１７：００ 年中無休 ただし年末年始を除く） 

※新型コロナウィルス感染拡大防止、および安全確保の観点から、2020 年 4月 8 日（水）

より営業時間を変更しております。 

以 上 


